
Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

1 

 

  NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Ruční masážní přístroj  

BeautyRelax BR-1009 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

2 

 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 
UPOZORNĚNÍ 4 
ÚČEL POUŽITÍ 5 
KONTRAINDIKACE 5 
HLAVNÍ VÝHODY 6 
SPECIFIKACE 6 
TECHNICKÉ PARAMETRY 6 
OBSAH BALENÍ 6 
POPIS PŘÍSTROJE 7 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 8 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 8 
MOŽNOSTI POUŽITÍ PŘÍSTROJE 9 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 10 
CERTIFIKACE 11 
DOVOZCE 11 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 12 
  
 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

4 

 

UPOZORNĚNÍ 

 Napájecí kabel nelamte ani jinak nepřirozeně nedeformujte. 

 Přístroj skladujte a používejte v suchém prostředí. 

 Je zakázáno přístroj používat, pokud jste po operaci některé z partií, pro 

které je přístroj určen.  

 Je zakázáno přístroj používat, pokud máte závažné zdravotní chronické 

potíže s oblastmi, pro které je přístroj určen. 

 Je zakázáno přístroj používat, pokud máte výrazně citlivou pokožku (bývá často u starších osob). 

 Je zakázáno přístroj používat, pokud trpíte některou z forem kožního onemocnění (ekzém, 

vředová onemocnění). 

 Je zakázáno přístroj používat v oblastech, které prochází léčebnou procedurou (odřeniny, řezné 

rány). 

 Je zakázáno přístroj používat, pokud trpíte chronickým onemocněním křečových žil.  

 Je zakázáno přístroj používat během těhotenství, máte-li zvýšenou teplotu nebo se jednoduše 

necítíte dobře vlivem například chřipkového onemocnění. 

 Pokud cítíte, že je dotek masážní hlavice nepříjemný až bolestivý, na přístroj tolik netlačte nebo 

snižte rychlost otáček hlavice. 

 Pokud si nejste jisti, konzultujte v krajním případě použití přístroje se svým praktickým lékařem. 

 Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky; mohlo by dojít k poškození povrchu přístroje nebo by 

mohla natéct voda do elektroniky přístroje. 

 Obalový materiál nenechávejte volně ležet; mohl by se stát dětem nebezpečnou hračkou. 

 U škod na zdraví osob, které vniknou nepřiměřeným nebo špatným zacházením s výrobkem, 

nepřejímáme žádnou odpovědnost. V těchto případech zaniká nárok na záruku výrobku. 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

5 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

ÚČEL POUŽITÍ 
Hlavní kouzlo přístroje spočívá ve vysokorychlostních otáčkách masážní hlavice, která může 
dosáhnout rychlosti až 2700 otáček za minutu. Pomocí otočného tlačítka si můžete rychlost sami 
regulovat. Masážní hlavice vytváří účinné oscilace, které se postupně přenáší hluboko pod pokožku, 
kde aktivně působí na odbourávání podkožního tuku a redukci tzv. pomerančové kůže. Kromě 
příznivých účinků v boji proti celulitidě příjemně uvolňuje zatuhlé svaly po náročném dni kdekoliv na 
vašem těle.  
 
Díky jeho malým rozměrům a nízké hmotnosti se dostanete na jakékoliv místo na těle. Umožňuje 
namasírovat místa, na která byste jinak rukou nedosáhli. Intenzitu působení přístroje si můžete sami 
regulovat tlakem, kterým budete na své tělo působit a rychlostí pohybu masážní hlavice. Pro aktivní 
odbourávání podkožního tuku je třeba přitlačit více a nastavit vyšší otáčky. Pro jemnou uvolňující 
masáž stačí držet přístroj pouze v kontaktu s pokožkou, nastavit nižší otáčky a masážní hlavice již 
udělá vše za vás.    
 

KONTRAINDIKACE 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, kterých se týká některý z těchto stavů: 
 

 Epilepsie, virové onemocnění. 
 Při stavu vysokých horeček. 
 Aknitická keratóza, basaliomy, melanomy, spinaliom, atopický ekzém, 

kontaktní ekzém, solární dermatitida, lupénka. 
 Osoby, které vyžadují trvalý dohled, smí přístroj používat pouze po 

předchozí konzultaci s lékařem. 
 Přístrojem se nikdy nepohybujte v oblasti obličeje.  

 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

6 

 

HLAVNÍ VÝHODY 
 Poskytuje příjemnou uvolňující masáž zatuhlého svalstva. 
 Pravidelným používáním redukuje celulitidu. 
 Napomáhá výrazně rozpohybovat lymfatický systém končetin.  
 Zlepšuje krevní oběh. 

 

SPECIFIKACE 
 Hlavice s vlnkovitým povrchem - ideální pro svalové uvolnění. 
 Hlavice s kuličkami - odbourávání celulitidy a vyhlazení povislé pokožky. 
 Kompaktní, malý a lehký. 
 Stačí používat 10 minut denně. 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
 Napájení: kabelem ze sítě 220V. 
 Rozměry: 16x18x10cm. 
 Hmotnost: 1kg. 

 

OBSAH BALENÍ 
 1x Masážní přístroj.  
 2x Vyměnitelný masážní aplikátor.  
 1x Ochranný látkový aplikátor.  
 1x Návod k obsluze. 

 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

7 

 

  

POPIS PŘÍSTROJE 
 
 
 
 

1. Masážní aplikátor s kuličkami 
2. Masážní aplikátor s vlnkami 
3. Ochranný látkový aplikátor 
4. Tlačítko ON/OFF nastavení rychlosti 
5. Rotační hlavice 
6. Napájecí kabel 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

8 

 

OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE  
1. Napájecí kabel přístroje zapojte do elektrické sítě 220V. 

2. Na rotační hlavici nasaďte jeden ze dvou aplikátorů. K dispozici je aplikátor s kuličkami a s vlnkami. 

Pro lepší pohyb přístroje po pokožce nasaďte navíc přes masážní aplikátor hlavici s látkou.  

3. Pomocí tlačítka ON/OFF přístroj zapnete. Rotační hlavice se začne ihned pohybovat. Otáčením 

tlačítka ON/OFF si můžete nastavit rychlost otáčení hlavice. Nastavte rychlost pohybu hlavice, 

která vám bude nejvíce vyhovovat. 

4. Můžete použít masážní krém nebo gel. V tomto případě nepoužívejte hlavici s látkou. Přístroj vám 

pomůže krém vmasírovat do pokožky. Ideální při použití např. krému proti celulitidě.  

5. Přístroj vypnete otočením tlačítka ON/OFF do výchozí polohy.   

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Vždy dbejte na to, aby po dokončení ošetření byla aplikační hlavice očištěna. Zejména, pokud 
použijete masážní tělový krém. Nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky. Vlhkost nesmí NIKDY 
proniknout přímo dovnitř přístroje. Před čištěním je vhodné aplikační hlavici z přístroje vyjmout. Na 
čištění je ideální suchá utěrka. V žádném případě nepoužívejte při údržbě žádné ostré předměty, 
které by mohly poškodit její povrch. Mohlo by dojít k poškození. 
 

 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

9 

 

MOŽNOSTI POUŽITÍ PŘÍSTROJE 

1 2 

3 4 

1. Krční svaly 
2. Ramena 
3. Hýždě 
4. Stehna a lýtka 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

10 

 

5 6 

7 8 

5. Hruď 
6. Ruce 
7. Paže 
8. Pas 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

11 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH  
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 



Ruční masážní přístroj BR-1009     Návod k použití 

 

12 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s obchodním názvem 

Ruční masážní přístroj 
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-1009 

EAN: 8594166090187 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax BR-1009 

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 
 
 
 
 
 

 
 
Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ………………………………………… 
               Martin Hrbek, jednatel 
 
Místo vydání: Brno Dne: 20.6.2020  

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky.  
 
Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených v návodu 
k obsluze, který je součástí balení.  
 

 
EN 55014-1:2006+A2+2011 
EN 55014-2:1997+A2:2008 

EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 

 
 
 

Přístroj není zdravotnický prostředek.  

 


